Namero 116

Jueves 23 de Mayo

Afio 2013

Boletin ¥ Oficial

DELAPROVINCIADE TOLEDO

Depésito Legal: TO- 1- 1958

Frangueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

SONSECA

Por providenciadeAlcadiadefecha8 demarzo de 2013, seprocedeal inicio del expediente
debajadeoficioend padron municipal de habitantes por inscripcion indebidadelosinteresados

mas abaj o relacionados.

Unavez intentadalanatificacion en laformaestablecidaen €l articulo 59.2 delaLey 30 de
1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de lasAdministracionesy del procedimiento
Administrativo Comun, en su redaccion dada por laLey 4 de 1999, de 13 de enero, sin que
aquella haya podido practicarse, atenor de lo dispuesto en € articulo 59.4.1 de dichaLey se
procedaapublicar €l presente anuncio en el tabldn de edictos del Ayuntamiento y en «Boletin

Oficial» delaprovinciade Toledo.

Nombrey apellidos

Numero documento

ELENA HARASTASAN
CONSTANTIN URSANU

AUREL NECHITI

MIRELA SABAU

ANA ESTHER NARDI
SOFIAVARVARI

FLORENTINA EMILIA MOSTIOR
FLAVIU TENC

ELISHA IJAZ

SAVERA KHURSHID

RAHEELA KOUSAR

SOHAIL KHURSHID KOUSAR
JAMEEL HUSSAIN

QASIM ZAFAR RAJA

HAMEED ABDUL

MOHAMMAD SAEED MALIK
NIDA KHURSHID

AHMED KHURSHID

AHMAD RAJA AKHLAQ
EMANUEL CONSTANTIN
DANIELA CONSTANTIN
IONATAN CONSTANTIN
COANCA LUMINITA

MARIUS PRAHOVIANU

MARIA ALINA RADULESCU
STEPAN ALEXANDRU RADULESCU
NICOLETA RADULESCU
NICOLAE RADULESCU

IOAN GALBEN

MIHAI ALEXANDRU MOSOROCEAN
ALEXANDRU MOSOROCEAN
GHEORGHE-COSTICA ASANDULESEI
OVIDIU NICOLAE REBRIS OREAN
HOLZINGER FLORIN ILIE

IOAN BIDIAN

IOANA BIDIAN

TEODORA BIDIAN

NAIM NESTOR NIETO REMACHE
CYNTHIA MACIEL NIETO REMACHE
ESTERA CONSTANTIN

IOSUA CONSTANTIN

NICUSOR CONSTANTIN

MS449275
9390404
XB047267
11313145
417149
10374399

X 6911883 S
14334359
462897683
X3576506Y
X 3576557 B
X 4505880 L
X 3257674 T
X 4802686 X
X 6385234 C
085025616

X 3576577 P
X 1038323 B
DS1155633
13097413
13097418
13097412
10968099
07046051
13112115
13112115
13112115
07464031
XB283098

X 5103245 M
X 7444673 X
X 7249570 Q
06880678
08463498
05650188
06239231
06239202
03930321 N
03930322 J
13097417
13097414
13242421



23Mayo 2013

B.O.P. de Toledo

CONSTANTIN PRAHOVIANU 11323877
TABITA CONSTANTIN 13097416
ANDREI VALENTIN TUN 083697638
SILVIA SOLCAN 12225076
MONICA ALEXANDRA NIETO CEVALLOS X 4058847 Z
ALEXANDRU HARAPASCU X 6102429 T

Se le comunicaal interesado/a que puede gercitar el derecho de audiencia previsto en €l
articulo 35delal ey 30 de 1992, de 26 de noviembre de Régimen Juridico delasAdministraciones
Publicas y del procedimiento administrativo coman, asi como formular alegaciones, aportar
cuantos documentos e informaciones estime convenientes, y proponer prueba, en su caso,
concretando los medios de que pretenda valerse, en el plazo de quince dias a contar desde €l
siguiente a la recepcién de la notificacién, haciéndose constar que no pone fin a la via
administrativa, y que por tratarse de un acto de mero tramite, contra la presente no cabe
recurso, sin perjuicio de que puedainterponer e que estime procedente.

Sonseca 8 de mayo de 2013.-El Alcalde, Francisco José GarciaGalan.

N.°I.- 4734

NUmero 116



