

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

SONSECA

Por providencia de Alcaldía de fecha 8 de marzo de 2013, se procede al inicio del expediente de baja de oficio en el padrón municipal de habitantes por inscripción indebida de los interesados mas abajo relacionados.

Una vez intentada la notificación en la forma establecida en el artículo 59.2 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones y del procedimiento Administrativo Común, en su redacción dada por la Ley 4 de 1999, de 13 de enero, sin que aquella haya podido practicarse, a tenor de lo dispuesto en el artículo 59.4.1 de dicha Ley se proceda a publicar el presente anuncio en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo.

Nombre y apellidos	Número document	0
		<u> </u>
ELENA HARASTASAN	MS449275	
CONSTANTIN URSANU	9390404 VD047267	
AUREL NECHITI	XB047267	
MIRELA SABAU	11313145	
ANA ESTHER NARDI	417149Z	
SOFIA VARVARI	10374399	
FLORENTINA EMILIA MOSTIOR	X 6911883 S	
FLAVIU TENC	14334359	
ELISHA IJAZ	462897683	
SAVERA KHURSHID	X3576506Y	
RAHEELA KOUSAR	X 3576557 B	
SOHAIL KHURSHID KOUSAR	X 4505880 L	
JAMEEL HUSSAIN	X 3257674 T	
QASIM ZAFAR RAJA	X 4802686 X	
HAMEED ABDUL	X 6385234 C	
MOHAMMAD SAEED MALIK	085025616	
NIDA KHURSHID	X 3576577 P	
AHMED KHURSHID	X 1038323 B	
AHMAD RAJA AKHLAQ	DS1155633	
EMANUEL CONSTANTIN	13097413	
DANIELA CONSTANTIN	13097418	
IONATAN CONSTANTIN	13097412	
COANCA LUMINITA	10968099	
MARIUS PRAHOVIANU	07046051	
MARIA ALINA RADULESCU	13112115	
STEPAN ALEXANDRU RADULESCU	13112115	
NICOLETA RADULESCU	13112115	
NICOLAE RADULESCU	07464031	
IOAN GALBEN	XB283098	
MIHAI ALEXANDRU MOSOROCEAN	X 5103245 M	
ALEXANDRU MOSOROCEAN	X 7444673 X	
GHEORGHE-COSTICA ASANDULESEI	X 7249570 Q	
OVIDIU NICOLAE REBRIS OREAN	06880678	
HOLZINGER FLORIN ILIE	08463498	
IOAN BIDIAN	05650188	
IOANA BIDIAN	06239231	
TEODORA BIDIAN	06239202	
NAIM NESTOR NIETO REMACHE	03930321 N	
CYNTHIA MACIEL NIETO REMACHE	03930322 J	
ESTERA CONSTANTIN	13097417	
IOSUA CONSTANTIN	13097414	
NICUSOR CONSTANTIN	13242421	
· - · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

CONSTANTIN PRAHOVIANU	11323877
TABITA CONSTANTIN	13097416
ANDREI VALENTIN TUN	083697638
SILVIA SOLCAN	12225076
MONICA ALEXANDRA NIETO CEVALLOS	X 4058847 Z
ALEXANDRU HARAPASCU	X 6102429 T

Se le comunica al interesado/a que puede ejercitar el derecho de audiencia previsto en el artículo 35 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del procedimiento administrativo común, así como formular alegaciones, aportar cuantos documentos e informaciones estime convenientes, y proponer prueba, en su caso, concretando los medios de que pretenda valerse, en el plazo de quince días a contar desde el siguiente a la recepción de la notificación, haciéndose constar que no pone fin a la vía administrativa, y que por tratarse de un acto de mero trámite, contra la presente no cabe recurso, sin perjuicio de que pueda interponer el que estime procedente.

Sonseca 8 de mayo de 2013.-El Alcalde, Francisco José García Galán.

N.º I.- 4734